
Č. j. PMS-Spr 04712-2023-034

Dohoda o narovnáni

(dále je ,,Dohoda")

Česká republika - Probační a mediační služba
Se sídlem Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1
Právní forma 035 - organizační složka státu
jejímž jménem jedná PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka
lČ 70888060
DIČ CZ70888060
(dále jen ,,odběratel")

a

KPMG Česká
Se sídlem
Zastoupena

lČ
DIČ
(dále

republika, s. r. o.
Pobřežní 648/1a, 186 000 Praha 8
Mgr. Evou Bláhovou,

se samostatnou
prokurou
00553115
CZ00553115

jen ,,dodavatel')

dále též ,,strany dohody"

uzaviraji dnešního dne tuto Dohodu:

ČI. 1

Objednatel vystavil v roce 2021 objednávku č. 295/2021-001 (dále jen ,,objednávka")
na zpracováni formuláře pro Odbor Hlavního architekta k plánovanému ICT projektu
EMS || (dále jen ,,formulář"). Za zpracováni a dodáni formuláře Objednatel zaplatil
částku 91 960 Kč včetně DPH, kdy cena bez DPH činila 72 648,40 KČ, DPH činila
19 311,60 KČ. Formulář mu byl řádně a včas předán.

ČI. 2

1.1 Z důvodu administrativního pochybeni na straně Objednatele nebyla objednávka
zveřejněna v registru smluv ve lhůtě podle § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o



registru smluv (zákon o registru smluv). Objednávka nebyla zveřejněna ani ve lhůtě
podle § 7 zákona o registru smluv, proto pIati, že byla zrušena od počátku.

1.2 Strany dohody prohlašuji, že se cíti být objednávkou vázány a prohlašuji, že
vzájemně poskytnutá plněni na základě objednávky č. 295/2021-001 považuji za
řádně poskytnuta. Strany dohody berou na vědomi, že Objednatel po uzavřeni
Dohody tuto Dohodu bez zbytečného odkladu zveřejni spolu s objednávkou č.
295/2021-001 v registru smluv.

ČI. 3

1.1 Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom z nich pro každou
Stranu dohody.

1.2 Strany dohody prohlašuji, že si Dohodu přečetly, že odpovídá vyjádřeni jejich
svobodné vůli a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Praze dne Ve Praze

PhDr. Digitálně podepsal
PhDr. Andrea

Andrea Matoušková
V , Datum: 2023.11.22Matouškova 14,15:42 +01'00'

PhDr. Andrea Matoušková
Ředitelka

Digitally signedEva by Eva Bláhová

Bláhová =:',:,::

Mgr. Eva Bláhová
Proskuristka



201&1

®PROBAČNĹA MEDIAČNÍ SLUŽBA

Bankovní spojení: 4528021/0710
lČ: 70888060
DIČ: nejsme plátci daně

vyplňuje účetní

Číslo objednávky: , 295 l 2021 - 00r

Poznámka:

ze dne: )
Komodita:

Dodavatel:
obchodní jméno:
adresa:

lČ:
DIČ,

jiné

KPMG Česká republika, s. r. o.

Pobřežní 648/1a, Praha 8, 186 00

00553115
CZ699001996

Místo dodánI:ředitelsM PMS Praha Středisko: 001

Kontaktní osoba:

Probační a mediační služba
Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1

Gzi'.'y~"¥'.'ú:sm*3"m&"!%í¥k?:t3"A'?m;"s:š3'k":Ĺ°b¶a'&"lg"::':ž.h

Fakturujte:
Probační a mediační služba
ředitelství Praha
Senovážné náměstí 995/1
110 00 Praha 1

Na faktuře uvádějte Číslo objednávky a adresu Místa dodání. Fakturu zasílejte elektronicky na email:
podatelna@pms.justice.cz a to i v případě vystaveni daňového dokladu ve formátu isdoc/isdocx
(tzv. e-faktúra). Pouze v případě nefunkčnosti emailové schránky podatelna@pmsjustice.cz daňový
doklad zašlete na adresu: Probační a mediační služba, Senovážné náměstí 995/1,110 00 Praha 1.
Týká-li se sIužba/dodávka projektů eu, uveďte reg.č. a název projektu.

Objednáváme u Vás:
Zpracování formuláře pro Odbor Hlavního architekta MV (ÓHA) k plánovanému ICT projektu EMS ll včetně celkových nákladů
(TCO). Formulářem OHA popisovaný projekt má tyto základni charakteristiky: Funkcionalita EMS 1/ bude umožňovat kontrolu
setrvání monitorované osoby v obyd// a vytváření zakázanách a pňkázaných zón. PMS předpokládá pořízeni IS EMS /1, ktetý bude
zahmov'at SW, zařízeni ke sledováni klientů (tzv. náramek) s funkcemi RF a GPS, základnovou stanici a případně i sekundárni
lokalizaci, pokud tato bude součásti standardního Řešeni výmbce/dodavate/e a tato funkce nebude výlučně vázána pouze na LBS
poskytovanou v Cr jediným mobilním operátorem (02). Z hlediska IT architektury se bude jednat o jednoduchý, autonomní a interní
systém PMS, ťený bude identifikovat porušeni nastavených povinnosti výše uvedených ( setrvání v obydli, porušenipň"kázané a
zakázané zóny,. IS EMS// nebude samostatným určeným informačním systémem ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb. Záměr
pořízeni EMS // předpokládá napojeni na právě realizovaný NA/S (nový Agendový informační systém PMS) pmstkdnictvlm
otevřeného rozhraní do sběrnice ejSB (servis bus), která je součásti NAIS. Sběmice ejSB bude mít integračnipopis pro datový tok
mezi EMS // a probačním rejstříkem v NA/S, kde bude případ klienta veden. NA/S bude dále poskytovat všechny služby lSSS
(integnwaný systém sdílených služeb, dřive eGSB), spisové služby, eGov apod. EMS // nebude umožňovat vstup ani výstup dat ve
prospěch nebo od třetích osob nebo orgánů veibjné moci.

Objednávka se v neupravených otázkách řídí VOP KPMG, se kterými se Objednatel seznámil a plně je akceptuje.

Termin dodáni: 01.10.2021

Celková hodnota objednávky v KČ (ceny vč.DPH):
Informace pro ekonomické oddělení:

91.960,- Kč



2016-1

®PROBAČNĹ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

Bankovní spojeni: 4528021/0710
lČ: 70888060
DIČ: nejsme plátci daně

vyp|ňu|e účetní

Číslo objednávky: 295 l 2021 - 001

Poznámka:

ze dne:
Komodita: jiné
Dodavatel:
obchodní jméno: KPMG Česká republika, s. r. o.
adresa: Pobřežní 648/1a, Praha 8, 186 00

IČ: 00553115
DIČ: CZ699001996

Místo dodáni:řediteIsM PMS Praha Středisko: 001

Kontaktní osoba:

Fakturujte:
Probační a mediační služba
ředitelství Praha
Senovážné náměstí 995/1
110 00 Praha 1

Probační a mediační služba
Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1

#2i'"!~'Yb'ig:š·¥dq*.rG'jZ'#;"·?i4'27:.Á~',"·.y'.?"&¶,3.ř.:3'z".'í°\¥i:'&"lbzě'.:'::a

Na faktuře uvádějte Číslo objednávky a adresu Místa dodáni. Fakturu zasílejte elektronicky na email:
podate|na@pms.iustice.cz a to i v případě vystavení daňového dokladu ve formátu isdoc/isdocx
(tzv. e-faktúra). Pouze v případě nefunkčnosti emailové schránky podatelna@pms.justice,cz daňový
doklad zašlete na adresu: Probační a mediační služba, Senovážné náměstí 995/1,110 00 Praha 1.
Týká-li se sIužba/dodávka projektů EU, uveďte reg.č. a název projektu.

Objednáváme u Vás:
Zpracování formuláře pro Odbor H|avního architekta MV (OHA) k plánovanému ICT projektu EMS II včetně celkových nákladů
(TCO). Formulářem OHA popisovaný projekt má tyto základní charakteristiky: Funkcionalita EMS // bude umožňovat kontrolu
setrvání monitorované osoby v obydli a vytváření zakázanách a přikázaných zón. PMS předpokládá poř/zen/ IS EMS /1, který bude
zahrnovat SW. zařízeni ke sledováni klientů (tzv. náramek) s funkcemi RF a GPS, základnovou stanici a případně i sekundárni
lokalizaci, pokud tato bude součásti standardního řešeni výmbce/dodavate/e a tato funkce nebude výlučně vázána pouze na LBS
poskytovanou v čr jediným mobi/nim operátoem (02). Z hlediska IT anchitektu/y se bude jednat o jednoduchý, autonomní a interní
systém PMS, který bude identiňkovat porušeni nastavených povinností výše uvedených ( setrvání v obydli, porušen/pňkázané a
zakázané zóny). IS EMS// nebude samostatným určeným informačním systémem ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb. Záměr
pořizenl EMS // pNdpok/ádá napojeni na právě realizovaný NA/S (noyý Agendový informační systém PMS) prostňednictvim
otevřeného rozhraní do sběrnice ejSB (servis bus), která je součásti NA/S. Sběrnice ejSB bude mít integrační popis pro datový tok
mezi EMS // a probačním rejstříkem v NA/S, kde bude případ klienta veden. NA/S bude dále poskytovat všechny služby lSSS
(integrovaný systém sdílených služeb, dřive eGSB), spisové služby, eGov apod. EMS /1 nebude umožňovat vstup ani výstup dat ve
prospěch nebo od tňet/ch osob nebo orgánů veňe/né moci.

Objednávka se v neupravených otázkách řidl VOP KPMG, se kterými se Objednatel seznámil a plně je akceptuje.

Termín dodáni: 01.10.2021

Celková hodnota objednávky v KČ (ceny vČ.DPH):
Informace pro ekonomické odděleni:

91.960,- Kč



2016-1

Veřejná zakázka: Vyberte ze seznamu

Komentář k požadovanému výdaji - bhžši specifikace objednaného zboží nebo služby.
zdůvodněni' potřeby, u nábytku či techniky uvést ceny za jednothvé kusy (vyplni středisko)

PořÍzení EMS ii vyplývá z rozhodnutí vlády (usnesení vlády č. 554/2015 ze dne 8. 7. 2015) a vedení ministerstva
spravedlnosti ČR (MSP-86/2021-Ol-SP/4 ze dne 15. 6. 2021), které reaguje na aktuálni situaci a stav projektu
EMS l a vychází z působnosti Probační a mediační služby při kontrole alternativních trestů a dalších soudních
rozhodnuti. Vyžádání stanoviska Odboru hlavního architekta MV (OHA) je povinné dle Usnesení vlády č. 86/2020
. Záměr vybudování EMS II předpokládá totiž možnost propojeni EMS Il s Novým agendovým informačním
systémem AlS PMS (NAIS PMS), který je tzv. určeným informačním systémem (IS, který využívá služby eGov).
Obdobně pak již realizovaného OHA schváleného projektu vybudováni NAIS PMS pracuje s vybudováním
rozhraní na sběrnici ejSB (servis bus), která umožni datový tok mezi NAIS PMS a EMS ||. EMS II bude
autonomním systémem, který bude pouze využívat některé služby NAIS PMS, tj. bez vlastního propojeni na
např. základní registry

Formulář pro schvalovací řízeni objednávky

Datum zpracováni objednávky:

';

Poznámka: Je v souladu s § 18 ZZVZ

='::,::::""' da,um, podpis:rí'm,í,;!i'š

Členěni rozpočtu:
Členění:
Název:

Parametry:

Středisko:
Číslo rezervace:

Správce rozpočtu: datum: podpis:

Po schváleni přiděleno číslo objednávky (číslo v IRES): 295 l 2021 - 001

Předáno dále k realizaci: emailem, poštou, osobně, faxem, telefonem: datum:

=om, ĹŠ '? i¢t i_
iäs7·"


